

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Hakija Uudenkaupungin kaupunki	Diaarinumero OKM/814/520/2020
Haku Valtion erityisavustus oppimisen tuen ja inklusion kehittämiseen esi- ja perusopetuksessa vuosille 2020-2021	Hakuaika 28.08.2020 - 02.10.2020
Myönnetty summa 281 600,00 €	Päätöksen päivämäärä 13.11.2020
Myönnetty käyttötarkoitus Oppimisen tuen ja inklusion kehittämiseen esi- ja perusopetuksessa vuosille 2020-2021	Viimeinen päätetty käyttötarkoitus
Myönnetty käyttöaika 2020-31.12.2021	Viimeinen myönnetty käyttöaika -

Avustuksen käytön tiedot

Tämän selvityksen kohteena on erityisavustus

Selvityksen yhteyshenkilön tiedot

Koordinaattorikunnan edustaja
Arja Kitola, koulutoimenjohtaja, Uusikaupunki
arja.kitola@uusikaupunki.fi
0404802089

hankekoordinaattori
Seppo Ryösa, rehtori
seppo.ryosa@outlook.com
0405818587

Toteutuneen toiminnan / hankkeen lyhyt kuvaus

Oppimisen tuen ja inklusion kehittäminen verkostotyönä (<https://sites.google.com/edu.uki.fi/konsti/etusivu>) mallintamalla ja selkeyttämällä varhaisen ja ennaltaehkäisevän tuen palveluita sekä kolmiportaisen tuen rakenteita, päätöksenteon prosesseja, opetusjärjestelyjä ja hyvinvointityötä. Hankkeessa kiinnitetään erityistä huomiota hallintokuntarajat ylittävän moniammatillisen yhteistyön toimintamallien luomiseen, jotta lapset ja perheet saavat mahdollisimman tasavertaista palvelua verkoston kunnissa varhaiskasvatuksesta toiselle asteelle.

'Tuotteina' em. kuvatulle toiminnalle ovat uudistetut ja yhdeksän kunnan yhteiset 'Tuen käsikirja' (<https://sites.google.com/edu.raiso.fi/tuenkasikirja>) sekä pedagoginen selvitys- ja HOJKS-kaavakkeet.

Toiminnan / hankkeen tulokset

- Hanketyötä tehneen verkostotiimin (hankekoordinaattorin lisäksi yksi erityisopettaja-edustaja jokaisesta hankekunnasta) toiminnan vakiinnuttaminen toivottavasti myös hankerahoituksen jälkeiseen työhön.
- Sähköisen ja noin neljä kertaa lukuvuodessa päivitettävän Tuenkäsikirjan rakentaminen, ajantasaistaminen ja synkronointi kaikille yhdeksälle hankekunnalle sopivaksi.
- Inklusiotietoisuuden ja -tiedon lisääntyminen. Tähän panostetaan lisää jatkohankkeen aikana.
- Sivistystoimen johdon ja rehtoreiden inklusiotiedon lisääntyminen ja hankekuntien yhteistyö johtajatasolla.
- Tiedolla johtamismallien rakentaminen yhteistyössä OAK:N (oppimisanalytiikan keskus Turun yliopisto ja Piritta Pietilä-Litendahl)

Toteutuiko toiminta / hanke hakemuksessa esitetyllä tavalla?

Kyllä

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Mikäli toiminta / hanke ei ole toteutunut hakemuksessa esitetyllä tavalla, anna lisätietoja muutoksista ja niiden syistä.

Koronasta huolimatta hanke edistyi suunnitellusti. Tautitilanne aiheutti kuitenkin tarpeen anoa jatkoaikaa 31.5.2022 saakka.

Kuvaile miten yhteistyö sidosryhmien kanssa toteutui?

Erityisopettajat, rehtorit, sivistystoimen johto sekä poliitikot osallistuivat kiitettävästi hankkeen tarjoamiin tilaisuuksiin ja koulutuksiin.

Opettajien kouluttaminen alkaa jatkohankkeen myötä.

Kuvaile miten toiminnan / hankkeen maantieteellinen laajuus toteutui?

Kaikki hankekunnat, niiden sivistystoimen johto sekä verkostotiimin jäsenet että kuntatiimit (Kaarina, Lieto, Mynämäki, Naantali, Paimio, Parainen, Raisio, Sauvo ja Uusikaupunki) osallistuivat hanketyöhön tasapuolisesti. KONSTI tunnetaan hankekuntien kouluissa.

Mikä oli toimintaan / hankkeeseen palkattujen koko-aikaisten työntekijöiden lukumäärä?

1,00

Mikä oli toimintaan / hankkeeseen palkattujen osa-aikaisten työntekijöiden lukumäärä?

9,00

Arvioi toimintaan / hankkeeseen osallistuneiden vapaaehtoisten lukumäärä?

Määrittele toiminnan / hankkeen kohderyhmä

Kohderyhmät:

Sivistystoimen johto, rehtorit, erityisopettajat, opettajat ja tietysti lapset.

Poliittisille päättäjille järjestettiin myös koulutusta/tiedottamista

Huoltajat osallistuivat hankkeeseen vastaamalla kyselyihin.

Arvioi toiminnassa / hankkeessa tavoitettujen henkilöiden määrä (kohderyhmä) ja kerro mihin arvio tai tieto perustuu.

sivistystoimen johtajat 9 (kokoukset ja koulutukset)

rehtorit 60 (kokoukset ja koulutukset)

erityisopettajat 100 (järjestetyt koulutukset)

kuntatiimit 9x10=90 (säännölliset kokoukset)

poliitikot 9x10=90 (koulutuslautakunnan tilaisuudet)

huoltajat n. 1000 (kyselyt)

Miten kohderyhmän tavoittamisessa onnistuttiin?

Osa-aikaisten hanketyöntekijöiden työajan riittävyys esti kaikille opettajille tiedottamisen ja koulutukset. Tämä kuitenkin hoidetaan jatkohankkeen aikana.

Millä tavoin kohderyhmä osallistui toiminnan / hankkeen suunnitteluun, toteutukseen ja arviointiin?

Ennen tuen käsikirjatyön alkua ja sen aikana verkostotiimi keräsi sähköpostilla ja suullisesti palautetta työn etenemisestä.

Kaikki tarpeelliset asiat huomioitiin työn etenemisessä.

Käsikirja on sähköinen ja hankekuntien kanssa on sovittu, että sen päivittäminen jatkuu myös hankkeen päätyttyä.

Koulutustilaisuuksista on saatu sekä suullista että kirjallista palautetta.

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Tulosten osoittamisessa käytetyt tiedonkeruumenetelmät ja mittarit?

Verkostotiimi on arvioinut palautteet ja niiden vaikutukset käsikirjan sisältöön.

Kerättiinkö palautetta kohderyhmältä / vapaaehtoisilta / palkatuilta työntekijöiltä / sidosryhmiltä?

Kaikki hankekunnat kirjoittivat raportin hankevuodesta. Raportit ovat tämän selvityksen liitteenä.

Jos kerättiin, kuvaile millaista palaute oli ja miten se ohjasi / ohjaa toiminnan kehittämistä.

Hanke käynnisti kaikissa kunnissa uudistamis- ja kehittämistyön. Tämä hanke on saanut lähes pelkästään positiivista palautetta. Tähän on syynä se, että hankkeen 'tuotteet' tulevat helpottamaan ja selkeyttämään opettajien, rehtorien ja sivistystoimen johdon työtä.

Onko toiminnassa tai hankkeessa noudatettu digitaalisten palveluiden ylläpidon ja kehittämisen osalta saavutettavuuslainsäädäntöä (laki digitaalisten palvelujen tarjoamisesta 306/2019)?

Kyllä

Hankintojen kilpailutus

Oletteko toiminnassa tai hankkeessa olleet velvollisia noudattamaan lakia julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista (1397/2016)?

Kyllä

Onko toiminnassa / hankkeessa tehty hankintoja?

Ei

Jos kyllä, niin minkälaisia?

	Kyllä	Ei
Pienhankintoja		X
Kansalliset kynnsarvot ylittäviä hankintoja		X
EU:n kynnsarvot ylittäviä hankintoja		X

Onko hankinnat toteutettu noudattaen lakia julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista?

Ei

Onko pienhankinnoista kysyty tarjouksia kohtuullisten kustannusten selvittämiseksi?

Ei

Toteutuneet kustannukset

Avustettavan toiminnan / hankkeen kokonaiskustannukset

381 428,06 €

Poikkeavatko hakemuksessa esitetyt kustannukset toteutuneista kustannuksista?

Kyllä

Jos kyllä, niin miltä osin?

Henkilöstökuluihin meni ennalta arvioitua enemmän kuluja. Ko. kustannuksista johtuen hankkeen kokonaiskustannukset ylittivät suunnitellun 352 000 euroa.

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Onko avustuksella hankittu irtainta käyttöomaisuutta avustuksen käyttöaikana, joka on kirjattu taseeseen?

Ei

Jos kyllä, paljonko?

€

Erittely ei-hyväksyttävistä kuluista

Hankkeelle ei ole kirjattu ei-hyväksyttäviä kuluja

Varsinaisen toiminnan kulujen määrä joka on edelleen veloitettu

,00 €

Yliittikö avustuksen määrä päätöksessä määritellyn prosenttiosuuden kokonaiskustannuksista?

Ei

Poikkeaako hakemuksessa esitetty rahoitus toteutuneesta rahoituksesta?

Ei

Jos kyllä, niin miltä osin?

Onko avustuksen saaja avustuksen käyttöaikana ollut arvolisäverovelvollinen avustettavasta toiminnasta?

Ei

Jos kyllä, niin miltä osin?

Onko avustuspäätökseen kuuluvien avustusten ehtojen ja rajoitusten mukainen palkkakatto ylittynyt?

Ei

Jos kyllä, niin lisää tehtävänimike ja vuositulot?

Yliittikö avustus yhdessä muiden julkisten yleisavustusten kanssa hyväksyttävien kustannusten määrän?

Jos kyllä, niin miten paljon?

€

Erityisavustuksen käyttöä koskevat lisäkysymykset

Ovatko avustukselle toteutetut kaluste- ja laitehankinnat olleet välttämättömiä hankkeen kannalta? Jäikö hankkeessa hankittu irtaimisto yleishyödylliseen käyttöön?

Hankkeessa ei ole toteutettu kaluste- ja laitehankintoja.

Onko avustuksella palkattujen henkilöiden työaika seurattu?

Henkilöiden työaika on seurattu tuntikirjanpidon avulla.

Onko erityisavustuksen kulukirjauksia tehty laskennallisin perustein?

Ei

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Jos kyllä, niin miltä osin ja millä periaatteilla?

Oliko hankkeen kustannuspaikan tulos ylijäämäinen?

Ei

Jos kyllä, niin miten paljon?

€

Siirrettyä avustusta koskevat lisäkysymykset

Onko avustusta siirretty avustuspäätöksen mukaisesti muulle kuin avustuksen saajalle?

Jos kyllä, paljonko ja kenelle?

Onko siirretyn avustuksen käytöstä, käytön valvonnasta ja käytön ehdoista tehty sopimus avustuksen siirtäjän ja siirron saajan välillä?

Onko siirretty avustus käytetty sopimuksen edellyttämällä tavalla?

Jos ei, mihin toimenpiteisiin avustuksen käytöstä on ryhdytty?

Toteutunut rahoitus

Toteutunut rahoitus

OKM:lta saatu rahoitus

281 600,00 €

Oma rahoitus

99 828,06 €

EU-rahoitus

Muu julkinen rahoitus

Yksityinen rahoitus

Lainat

Mahdollinen muu rahoitus

Yhteensä

381 428,06 €

74.00%

Palautus

Avustuksen viimeisin suoritus on maksettu

Palautettava summa ilman korkoa

€

Koron osuus

€

Palautuksen suorituspäivä

Mahdolliset lisätiedot

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Mahdolliset lisätiedot

Hanke on päättynyt 13.3.2022, mutta osa tuntikirjanpitoihin perustuvista oikaisuista on tehty huhtikuulle. Näiden osalta työ on tapahtunut ennen 13.3.2022. Huhtikuussa on myös tehty väärin kirjautuneiden palkkojen osalta oikauksia (huhtikuulle ja 14.3.-31.3.2022 kirjatut palkat oikaistu jatkohankkeen kustannuspaikalle). 14.4.2022 on maksettu hankekoordinaattorille takautuvasti palkka tammi-maaliskuulta (2 800 €/kk).

Liitteet

Hyväksynät

25.08.2022

Arja Kitola

Selvitys on hyväksytty yhteisön allekirjoitussääntöjen mukaisesti.

Liitteet

Otsikko	Tiedosto	Päiväys
Kustannuspaikkaraportti (erityisavustus)	Konstin pääkirjaotteet.pdf	10.08.2022
Muu liite	Konsti 1.0 raportin liite.docx	15.08.2022